租赁门市合同书
甲方：身份证号：乙方：经甲乙双方协商达成以下租赁协议：
一、甲方自愿把位于间的门市租给乙方，租期为年，从____年____月____日至____年____月___日止。租金每年为元,(大写：)。付款方式:第一年签合同后日内付清，第二年至第五年，每年到期前日内付清。
二、甲方对产权的承诺
1、甲方保证出租该房屋没有产权纠纷，有关按揭、抵押债务、税项及租金等，甲方均在出租该房屋前办妥。出租后如有上述未清事项，由甲方承担全部责任，由此给乙方造成经济损失的，由甲方负责赔偿。
三、双方应尽的义务
1、乙方在使用门市期间不得随意改变房屋结构，且不可违法经营;若需装修应在不改变房屋结构的情况下，可自行装修。
2、乙方在租赁期间因经营而产生的一切税、费由乙方承担，因甲方房产而产生的税费由甲方承担。
3、乙方租赁期间的水、电费由乙方按时到有关部门缴纳。
、乙方在租赁期间，应自觉做好安全防范工作，如发生安全事故和一切经济损失全部由乙方承担。
5、乙方租赁期间，应认真搞好门前卫生，接受城市卫生管理部门的监督管理。
6、甲方三间门市是属于父子三人的产权，签订此合同是由父亲全权代理，如果子女反悔由父亲赔偿乙方经济损失租金的两倍。
四、违约责任：甲乙双方是在平等自愿的基础上签定的协议，如有违约，按门市租金的____倍给对方予以赔偿，严重时将申请仲裁。协议期内，甲方因国家城市建设需要收回门面不算违约，但必须提前半年通知乙方。
五、合同期满后，乙方如继续租赁，应提前一月告知甲方，重新签定新的协议，且在同等条件下，乙方有权优先享受租赁。
六、本合同未尽事宜，本着公平、合理的原则，双方协商解决。
七、本合同一式两份，双方各执一份，签字后生效。
甲方(签章)：乙方(签章)：
年月日年月日